令和５年９月２０日

保護者 様

さいたま市立浦和大里小学校

   校   長  中 野  緑

希望制個人面談の実施について（お知らせ）

 仲秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、学校と家庭との連携協力をさらに深めるために、下記により希望制の個人面談を実施いたしますので、

よろしくお願いいたします。

なお、面談日については、後日担任から連絡いたします。

記

１ 目的     児童の学校生活における生活状況や学習状況、および家庭での様子を話し合うことにより、

今後の指導に役立てるとともに、学校と家庭との連携を密にする。

２ 期間     令和５年１１月２０日（月）～ １１月２７日（月）

         １５時００分～１７時００分

３ 児童の下校  個人面談期間中は通常日課５時間授業です。児童は１４時４０分頃下校します。

４ その他

・面談日について、どうしても都合の悪い日がございましたら、下にある票に記入し、担任へ１０月４日

（水）までにご提出ください。特に都合が悪い日が無い場合は、その旨を記入してご提出ください。

   ・面談日については、担任が調整後お知らせします。１０月１９日（木）配付予定

   ・面談時間は、お一人１５分程度です。

   ・下校後の生活について、学校でも指導しますが、ご家庭でも児童の安全についてご配慮くださいます

ようにお願いします。（特に交通事故については、飛び出しや自転車での事故が急増しています。）

切 り 取 り 線

       年   組   児童氏名

どうしても都合の悪い日（特にない場合は、「特になし」と記入し、ご提出ください。）

    月  日 （  ）  月  日 （  ）  月  日 （  ）
                   ※調整が難しくなりますので、可能な限り３日以内のご協力をお願いします。

【話したい内容】

兄弟の有無  （     年     組  氏名            ）

       （     年     組  氏名            ）

       （     年     組  氏名            ）